
                                                                                   PATVIRTINTA
                                                                                          VšĮ Šeduvos PSPC direktoriaus
                                                                                          2023 m. birželio 19 d. įsakymu Nr. V- 22
                                                                                          5 priedas

MOKAMŲ PLOMBINIŲ MEDŽIAGŲ IR NUSKAUSMINAMŲJŲ VAISTŲ KAINOS 
VŠĮ ŠEDUVOS PSPC 209 KAB.

Plombinė medžiaga Plombos dydis Gramai Kaina Eur
Cleafil Majesty ES-2 1 vnt. - 2,50

I-Light N Maža
Vidutinė
Didelė 

0,1
0,2
0,3

0,50
1,00
1,50

Fuji IX Maža
Vidutinė
Didelė 

Danties vainiko atstatymas

0,5
0,6
0,7
1,5

1,80
2,20
2,60
5,40

i - Xcite Maža
Vidutinė
Didelė

Danties vainiko atstatymas

0,1
0,2
0,3
0,5

0,22
0,44
0,66
1,10

Riva SC
stiklojonomerinė plom. 

medž.

Maža
Vidutinė
Didelė

Danties vainiko atstatymas

0,5
0,6
0,7
1,5

1,20
1,40
1,60
3,60

Ad Sealer 1 kanalas 0,1 0,20

Gutta Percha 1 vienetas 0,20
i-Liner Maža

Vidutinė
Didelė

0,1
0,2
0,3

0,30
0,60
0,90

Filtek Maža
Vidutinė
Didelė

Danties vainiko atstatymas

0,1
0,2
0,3
0,5

1,00
2,00
3,00
5,00

REFLECTYS Flow A3
(kompozitas)

Maža
Vidutinė
Didelė 

0,1
0,2
0,3

1,20
2,30
3,40

I-FLOW Maža
Vidutinė
Didelė 

0,1
0,2
0,3

0,40
0,80
1,20

Cementas MTA Angelus Maža
Vidutinė
Didelė

0,5
0,6
0,7

0,30
0,40
0,50

Biodentine pamušalas Maža
Vidutinė
Didelė

0,2
0,4
0,6

4,20
8,40
10,50

Nuskausminami vaistai 
Dentocaine

vienetas 1 0,60

Nuskausminami vaistai
Mepivastesin

vienetas 1 0,70



Vienk. odontologinis 
paketas

vienetas 1 1,50

Pastaba: pasikeitus plombinių medžiagų kainoms, keičiasi įkainiai.



PATVIRTINTA :
VŠĮ Šeduvos PSPC direktorės A. Čiūdarienės
2023m.  birželio 19 d. įsakymu Nr.V-22
5.1 priedas

MOKAMŲ PLOMBINIŲ MEDŽIAGŲ IR NUSKAUSMINAMŲJŲ VAISTŲ KAINOS
206 KAB.(odontologės G. Juralevičienės)

Plombinė medžiaga Plombos dydis Gramai Kaina, Eur

i-Flow Maža
Vidutinė
Didelė 

0,1
0,2
0,3

0,40
0,80
1,20

i-Liner Maža
Vidutinė
Didelė 

0,1
0,2
0,3

0,30
0,60
0,90

Filtek Ultimate Maža
Vidutinė
Didelė 
Dalies vainiko atstatymas

0,1
0,2
0,3
1,5

1,30
2,70
4,00
6,60

Fuji IX Maža
Vidutinė
Didelė
Dalies vainiko atstatymas

0,5
0,6
0,7
1,5

1,80
2,20
2,60
5,40

EverX posterior Maža
Vidutinė
Didelė

0,1
0,2
0,3

2,20
4,40
6,60

Ad Sealer 1 kanalas 0,1 0,20
Empress Direct Maža

Vidutinė
Didelė

0,1
0,2
0,3

1,60
3,20
4,80

Cinko oksidas 1 kanalas 0,6 0,11

Stiklo pluošto 
kaištis

vienetas 1 7,00

Gutta Percha vienetas 1 0,20

Biodentine 
pamušalas

Maža
Vidutinė
Didelė

0,2
0,4
0,6

4,20
8,40
10,50

Anestetikas 
Mepivastesin

vienetas 1 0,70

Anestetikas 
Dentocaine

vienetas 1 0,60

Vienk. 
odontologinis 
paketas

vienetas 1 1,50



PATVIRTINTA :
VŠĮ Šeduvos PSPC direktorės A. Čiūdarienės 
2023m.  rugpjūčio 21 d. įsakymu Nr.V-29
5.2 priedas

MOKAMŲ PLOMBINIŲ MEDŽIAGŲ IR NUSKAUSMINAMŲJŲ VAISTŲ KAINOS
(Sidabravo amb.)

Plombinė medžiaga Plombos dydis Gramai Kaina, Eur

i-Flow Maža
Vidutinė
Didelė 

0,1
0,2
0,3

0,40
0,80
1,20

i-Liner Maža
Vidutinė
Didelė 

0,1
0,2
0,3

0,30
0,60
0,90

Fuji IX Maža
Vidutinė
Didelė
Dalies vainiko atstatymas

0,5
0,6
0,7
1,5

1,80
2,20
2,60
5,40

Reflektys Maža
Vidutinė
Didelė
Dalies vainiko atstatymas

0,1
0,2
0,3
1,5

0,50
1,00
1,50
7,50

Ad Sealer 1 kanalas 0,1 0,20
Estelite Sigma Maža

Vidutinė
Didelė

0,5
0,6
0,7

1,20
2,40
3,60

i -ZOE Maža
Vidutinė
Didelė

0,5
0,6
0,7

0,13
0,16
0,18

Gutta Percha vienetas 1 0,20

Anestetikas 
Dentocaine

vienetas 1 0,60

Vienk. 
odontologinis 
paketas

vienetas 1 1,50



                                                                                     PATVIRTINTA :
VŠĮ Šeduvos PSPC direktorės A. Čiūdarienės
2023m.  rugpjūčio 21 d. įsakymu Nr.V-29

                                                                                                        5.6 priedas

ODONTOLOGINĖS PASLAUGOS

Kanalų plombavimo rinkinys - 1:

Eil.
Nr.

Priemonė, medžiaga Vnt. skaičius Kaina, Eur

1. Adatos kanalams plauti 2 vnt. 0,01
2. Sileris 1 g 1,52
3. Gutta Percha 5 vnt. 0,15
4. EDTA skystis 10 ml 0,68
5. Popieriniai kaiščiai 10 vnt. 0,10
6. Vienk. švirkštas kanalų praplovimui 2 vnt. 0,60

VISO: 3,06 Eur

Kanalų plombavimo rinkinys - 2:

Eil.
Nr.

Priemonė, medžiaga Vnt. skaičius Kaina, Eur

1. Adatos (K file) 2 vnt. 0,50
2. Protaper Gold 2 vnt. 3,66
3. Adatos kanalams plauti 2 vnt. 0,01
4. Vienk. švirkštas kanalų praplovimui 2 vnt. 0,60

VISO: 4,77 Eur

Mašininiai Protaper Gold (visos pakuotės sterilizacija galima max 6 k.) – 1 vnt. – 1,83 Eur



Plombavimo rinkinys - 1:

Eil.
Nr.

Priemonė, medžiaga Vnt. skaičius Kaina, Eur

1. Bondas (Single Bond+single Bond 
adapter)

0,1 ml 2,66

2. Matrica 1 vnt. 1,82
3. Tarpdantinis kaištis 2 vnt. 0,20
4. Polyras Enhanse - 0,38

5. Artikuliacinis popierius 2 vnt. 0,10

6. Voleliai 6 vnt. 0,10

7. Grąžtelis 3 vnt. 0,45

VISO: 5,71 Eur

Plombavimo rinkinys - 2:

Eil.
Nr.

Priemonė, medžiaga Vnt. skaičius Kaina, Eur

1. Bondas (Single Bond+single Bond 
adapter)

0,1 ml 2,66

2. Polyras Enhanse - 0,38

3. Grąžtelis 3 vnt. 0,45

VISO: 3,49 Eur



Sidabravo amb. kanalų plombavimo rinkinys:

Eil.
Nr.

Priemonė, medžiaga Vnt. skaičius Kaina, Eur

1. Sileris 0,5 g 0,76
2. Gutta Percha Protaper 3 vnt. 0,09
3. EDTA skystis 10 ml 0,68
4. Clorax 5,25% 10 ml 0,16
5. Popieriniai kaiščiai 6 vnt. 0,06
6. Rankiniai kaiščiai 2 vnt. 3,66

VISO: 5,41 Eur

Sidabravo amb. kanalų formavimo rinkinys:

Eil.
Nr.

Priemonė, medžiaga Vnt. skaičius Kaina, Eur

1. Rankiniai kaiščiai 3 vnt. 4,49
2. Adatos (K file) 3 vnt. 0,75
3. Clorax 5,25% 10 ml 0,16
4. Popieriniai kaiščiai 6 vnt. 0,06
5. CaO4₂ pasta 0,1g 0,02

VISO: 5,48 Eur


